
Единица

измерения

Тариф с

учетом НДС,

руб.

осмотр 47.10

осмотр 32.06

манипул. 39.75

манипул. 103.58

манипул. 52.60

манипул. 53.55

манипул. 53.68

манипул. 54.63

манипул. 73.59

манипул. 72.81
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Наименование услуг

первичный прием врача-хирурга

повторный прием врача-хирурга

перевязка

наложение гипсовой лонгеты

снятие гипсовой лонгеты

внутрисуставная блокада

анастезия места перелома

мышечная блокада

лечебно-диагностическая пункция

лечебно-диагностическая пункция  

с забором материала для 

исследования

47.10

32.06

39.75

103.58

Хирургические манипуляции

52.60

53.55

53.68

54.63

73.59

72.81

Стоимость

материалов,

 руб.

1.09

1.09

2.74

6.57

1.04

2.77

2.77

2.33

2.39

2.39

0.0990

В том

числе

НДС, руб.

Прейскурант № 99

на платные медицинские услуги
Подразделение: Хирургическое отделение

Вид услуг: Хирургические манипуляции

Категория цен: Иностранные граждане

С 01.07.2024

№ позиции

1

Тариф без

учета

НДС, руб.

Прием хирургических пациентов

0.2117

0.2173

0.2173

0.0990

0.2496

0.6005

0.0962

Итого цена 

услуги, руб.

48.19

33.15

42.49

110.15

53.64

56.32

56.45

56.96

75.98

75.20

0.2517

0.2520


